

<p>Dodavatel:</p> <p>COLMEX s.r.o. Kubelíkova 1224/42 130 00 Praha 3</p> <p>COLMEX</p> <p>IČ: 29037221 DIČ: CZ29037221 Telefon: +420 773 666 066 Mobil: +420 776 776 033 E-mail: info@colmex.cz www.colmex.cz</p> <p>Nabídka č.: 23N0495 Datum zápisu: 23.03.2023 Platno do:</p>	<p>Odběratel: IČ: 00235334 DIČ: CZ00235334</p> <p>Město Český Brod náměstí Husovo 70 282 01 Český Brod</p> <p>Česko</p> <p><input type="text"/></p> <p>Konečný příjemce: Město Český Brod</p> <p><input type="text"/> náměstí Husovo 70 282 01 Český Brod</p>
--	---

Cenová nabídka na venkovní fitness prvky řady XC a WO

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
XC03:CX 03 PROCVIČOVÁNÍ RAMEN 6018/7026, včetně základní instalace na travnatý povrch, betonáže a dopravy	1 ks	24 785,00		24 785,00 21%	5 204,85	29 989,85
XC05:CX 05 ELIPSOVITÉ ZAŘÍZENÍ 6018/7026, včetně základní instalace na travnatý povrch, betonáže a dopravy	1 ks	24 785,00		24 785,00 21%	5 204,85	29 989,85
XC06:CX 06 PROCVIČOVÁNÍ PASU 6018/7026, včetně základní instalace na travnatý povrch, betonáže a dopravy	1 ks	24 785,00		24 785,00 21%	5 204,85	29 989,85
XC07:CX 07 PROCVIČOVÁNÍ CHŮŽE 6018/7026, včetně základní instalace na travnatý povrch, betonáže a dopravy	1 ks	24 785,00		24 785,00 21%	5 204,85	29 989,85
WO2304B:WO_2304 Hrazdy, Verze WO_2304_B	1 ks	29 174,00		29 174,00 21%	6 126,54	35 300,54
INWO:Instalace STZ řady WO, Na travnatý povrch - WO 2304	1 kpl	8 720,00		8 720,00 21%	1 831,20	10 551,20
IPR:Informační cedule s provozním řádem bez sloupku	1 ks	3 793,00	100,00%	0,00 21%	0,00	0,00
Zaokrouhlení	1	-0,12		-0,12 21%	-0,02	-0,14
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				137 033,88	28 777,12	165 811,00 165 811,00

Barevná kombinace RAL antracit/zelená.

Výška hrazd: 140 cm, 195 cm, 220 cm

Instalace je počítána na rovný travnatý povrch a maximálním sklonem 5 %, který je přístupný pro techniku. Při instalaci na jiné povrchy (dlažba, asfalt, instalace do vyhloubeného výkopu apod.), případně ztížené povrchy (skála, navážka, nadměrný kořen), je třeba počítat s vícepracemi.

Od právnických a fyzických osob vyžadujeme 100% platbu předem, pro municipalitu a zařízení zřizovaná municipalitou akceptujeme platbu na fakturu po dokončení díla.

Cenová nabídka zahrnuje:

- dodání na místo realizace
- výkopové práce pro kotvení jednotlivých prvků
- betonáž základů jednotlivých prvků
- montáž a instalace jednotlivých prvků

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Cena neobsahuje:						
-případná úprava povrchu a jiné terénní úpravy						
-odvoz a uložení vykopané zeminy						
Předmět díla nebude použit ani částečně k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona o DPH.						